PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

ATA DA COMISSÃO INTERNA DE CREDENCIAMENTO E HABILITAÇÃO DE ARTISTAS E

GRUPOS ARTÍSTICOS - CULTURAIS PARA EVENTOS E PROJETOS DA SECRETARIA DE

TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES – EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 001/2025– PRATAS DA CASA

Conforme Portaria n° 009/2025.

Ao vigésimo dia do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura situada à Rua Stefano Broseghini, n°

133, 2° pavimento, Centro, Fundão/ES os membros da Comissão Interna de

Credenciamento e Habilitação, Sr. Sandro Siqueira Kuster Membro Presidente,

Sra. Fabíricia Nunes Bermudes Membro- Secretário e a Sra Juliana Sales Araujo

Membro-Suplente, para deliberar sobre a análise dos pedidos de

Credenciamento e Habilitação dos requerentes DJ PEPPER representado por

Charles Pereira Pimenta, CPF n. 142.xxx.357-10; MAGNO GOMES representado

por  José Magno Pereira Gomes, CNPJ n. 33.723.056/0001-23; JOSÉ MAURO DOS

SANTOS AMORIM representado por José Mauro dos Santos Amorim CPF n.

700.xxx.937-49; ALESSANDRO BARBOSA E CIA representado por Alessandro

Pereira Barbosa CPF n. 169.xxx.267-41; BANDA MEMORIES representado por

Sávio Broetto da Silva CPF n. 127.xxx.176-77; JUNINHO FREITAS representado por

Junior de Freitas Noia 14657936743, CNPJ n. 46.517.281/0001-55; BIELZINHO

BRITO representado por Erlanio Carlos Miranda Pereira CPF n. 104.xxx.077-50;

LEANDRO TOBIAS representado por Leandro Tobias Miranda 08626942729 CNPJ

n. 44.254.594/0001-32; LUCAS MUTZ representado por Lucas Teodoro Mutz CPF

n. 171.xxx.487-28; SOUL POP representado por Raul Casoti CPF n. 142.418.647-

16 e FORRÓ KANALHA representado por Reuson Correia CPF n. 079.xxx.711.657-

57, para realizarem apresentações por meio do Edital de Chamamento Público n°

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

001/2025- Pratas da Casa de Credenciamento de Artistas e Grupos Artísticos

Culturais para eventos e projetos da Secretaria de Turismo e Cultura do

Município de Fundão/ES. Após análise e conferência das documentações pelos

membros da Comissão e tendo os proponentes atendidos os requisitos

constantes no edital conforme prevê: Item 5 (Das Inscrições e Requisitos,) - Item

9 (Da Apresentação de Documentação de Inscrição), Item 10 (Do Indeferimento

das Inscrições) e no Item 11 (Da Habilitação para Contratação), verificou-se que

as mesmas cumpriram com todos os requisitos, estando assim, HABILITADOS

PARA FINS DE CADASTRAMENTO conforme procedimento constante no item 12

(Do Procedimento de Análise e Julgamento dos Proponentes Inscritos). Nada

mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada.

Sandro Siqueira Kuster

 Membro – Presidente

Matrícula 01335801

Fabrícia Nunes Bermudes

Membro – Secretário

Matrícula 01312501

Juliana Sales Araujo

Membro – Suplente

Matrícula 411801